
Prováděcí sm louva č. 88  na dodávky nábytku

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „NOZ") a na základě rámcové dohody (dále jen „RD") dle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon").

1. Sm luvní Strany

1.1 Název organizace: Výchovný ústav, dětský dom ov  se školou, základní škola, střední škola

a školní jídelna, Místo 

Sídlo: 4 3 1 5 8  Místo 66

IČ: 61345741

Jednající: PhDr. Věra Smolíková

bankovní spojení:

Email:

Datová schránka: rdhyzyv

Tel.:

(dále jen  „kupující")

1.2 Dodavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Hradská 280, 396 01 Humpolec

IČ: 48202118

Zapsaný v obchodním  rejstříku vedeném  u Krajského soudu  v Českých Budějovicích, 
oddíl B, spisová značka 1420

Jednající: František Čermák, p ředseda  představenstva

Datová schránka: bjacgv6

Bankovní spojení:

(dále jen  „prodávající")

Objednatel a dodavatel, spo lečně  dále  též  jako „smluvní s trany" a každý sam osta tně  
jako „smluvní s tran a"  uzavírají níže uvedeného  dne, měsíce a roku tu to

prováděcí smlouvu k RD (dále jen „prováděcí smlouva")



2. P ředm ět prováděcí sm louvy

2.1 P ředm ětem  té to  prováděcí smlouvy je  závazek na s traně  dodavate le  odevzdat 

kupujícímu p řed m ě t  koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, m ontáž, odvoz obalů, 

umístění) a umožnit objednateli  nabytí vlastnického práva k p ředm ětu  koupě a závazek 

na s traně  objedna tele  t e n to  p ře d m ě t  koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit 
za něj dodavateli kupní cenu.

2.2 P ředm ět koupě a jeho  množství je  podrobně  specifikován v příloze č. 1 prováděcí 
smlouvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za p řed m ě t  koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které 

jsou součástí přílohy č. 2 RD > Technická specifikace p ředm ětu  plnění a cenová tabulka, a 
je  počítána násobkem  počtu  kusů každé položky cenou  t é to  položky a následným 
souč tem  všech tě c h to  násobků.

3.2 Celková cena činí 83 119,-Kč bez DPH, resp. 100 573,99 Kč včetně DPH.

4. M ísto a čas plnění

4.1 Prodávající se  zavazuje p řed a t  kupujícímu p ředm ět koupě s veškerým příslušenstvím do 

25.8.2019 na adrese  Výchovný ústav, dětský dom ov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna. Místo.

4.2 Společně s p ředm ětem  koupě a jeh o  příslušenstvím se prodávající zavazuje předa t 
kupujícímu doklady nu tné  k převzetí a užívání věcí a k uplatnění případných vad z titulu 

záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 Vlastnické právo z dodavate le  na ob jedna te le  přechází vystavením dodacího listu 
dodavate lem  ve smyslu čl. VI. odst. 4  RD.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na p řed m ě tu  koupě a jeho  příslušenství dojde okamžikem 

jeho  převzetí ze s trany kupujícího.

5.3 K předán í a převzetí p ředm ětu  koupě jsou určeny níže uvedené  osoby:

za prodávajícího:

za kupujícího;

popř. osoby jimi pověřené.

6. Další požadavky kupujícího {pokud jsou)



7. Z ávěrečná ustanoven í

7.1 Práva a povinnosti to u to  prováděcí sm louvou výslovně neupravené  či up ravené  jen 
částečně  se řídí příslušnými ustanovením i RD, českým právním řádem , zejm éna NOZ, 
v p la tném  znění.

7.2 Změny a doplňky t é to  prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsaným í o běm a smluvními stranam i.

7.3 Tato prováděcí smlouva je  sepsána  ve dvou vyhotoveních, každé s platností  originálu, 

přičemž po jednom  z nich obdrží každá smluvní strana.

7.4 V souladu se zákonem  č. 340 /2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těch to  smluv a o  registru smluv (zákon o registru smluv) a Výnosem 

ministryně školství, m ládeže a tělovýchovy č. 14 /2016 ze dne  30. 6. 2016 o uveřejňování 

smluv, zajistí kupující uveřejnění ce lého  tex tu  prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, 
a m e ta d a t  prováděcí smlouvy v registru smluv, včetně  případných oprav  uveřejnění s tím, 

že nezajistí-li kupující uveřejnění prováděcí smlouvy nebo  m e ta d a t  prováděcí smlouvy v 

registru smluv do  30 dnů  od uzavření prováděcí smlouvy, pak je  oprávněn  zajistit jejich 
uveře jnění prodávající ve Ihútě tří měsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

7.5 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem  jejího podpisu d ruhou ze smluvních stran. 
Účinností nabývá prováděcí smlouva, na k terou  se vztahuje zákon o  registru smluv, dnem  

jejího zveřejnění v registru smluv. Prováděcí smlouva, na kterou se zákon o  registru 
smluv nevztahuje, nabývá účinnosti d n e m  jejího podpisu.

Realizace plnění je  tedy  m ožná až od d a ta  účinnosti.

7.6 O bě smluvní strany shodně  prohlašují, že si tu to  prováděcí smlouvu p řed  jejím podpisem  

přečetly, že byla uzavřena po vzájem ném  projednání podle jejich pravé  a svobodné  vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za n á p a d n ě  nevýhodných podmínek.

Příloha:

Příloha č. 1 -  Specifikace p ředm ětu  prováděcí smlouvy

V M ístě dne / / I

kupující prodávající

».'vttxwí QMmé, to w v  m
iirtÉ I  W «í »

491 Ul

PRCf F’'i



Příloha č. 1
Specifikace předmětu prováděcí smlouvy

Číslo položky Předm ět Počet ks
Cena za ks bez 
DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena celkem s 
DPH

6

Židle jídelní 2 - Židle plastová do závodní 
kuchyně, tuhá ocelová konstrukce v lakovém 
stříbrném provedení, možnost skládání na sebe, 
bez podniček, plně omyvatelný povrch, zvýšená 
nosnost 130 kg. Šířka sedáku max 48 cm (2x 
světle zelená, 4x žlutá, 4x oranžová, 2x světle 
modrá, 2x červená, 2x zelená

16 396,00 6 336,00 479,16 7 666,56

37
Jídelní stůl - dřevěná kostra, deska 80x80cm, 
výška 77 cm, dekor ořech 8 1 206,00 9 648,00 1 459,26 11 674,08

43

Čalouněná sedačka pro 3 osoby - 
Celočaloíměná sedačka rovná vcelku, látkový 
potah otěruvzdomý, barevná varianta šedá, pro 
3 osoby (troj sed)

7 4 920,00 34 440,00 5 953,20 Í41672Acj

23

Skříně šatní - Materiál lamino, výška 180 cm, 
šířka 80 cm, hloubka 40 cm. Výškové 
nastavitelné police, minimálně 4 police, ořech 
ABS hrana min 2mm.

8 2 636,00 21088 ,00 3 189,56 25 516,48

61

Postel (pevný rošt, výsuvný úložný prostor 
jednodílný, nosnost min. 120 kg včetně 
matrace) 
ořech 3 3 869,00 11 607,00 4 681,49 14 044,47

Cena celkem 83 119,00 100 573,99

v M ístě u Chom utova dne:

Za kupujícího: PhDr. Věra Smolíková

Výchovný ůsdw. M tský dtm ev w  Skoiou.
Itola. Siridaí Í M  « itoW  jldBlRa. M ito 66 

491$aMfrto 
61)46741

v Humpolci dne: 

Za prodávajícího:
! T :

František Čěcmák

P R O F I L  N/:- * ,s,

' ' t  .C-.


